

## دوخت کیسه برنج

در مرحله اول طراحی کیسه برنج باید پارچه آن انتخاب شود، انواع کیسه برنج وجود دارند که می‌توانید از میان آن‌ها انتخاب کنید. پارچه اسپان باند، متقال و کنفی از نمونه‌های پر استفاده در دوخت کیسه برنج هستند. بعد از انتخاب پارچه نوبت به انتخاب کیسه برنج زیپی دار یا دسته دار می‌رسد. این آپشن‌های اضافه‌ای هستند که شما بر اساس نیازتان و نوع کاری (کشت، انبار، شالیکوبی، فروش، توزیع، صادرات) که با برنج انجام می‌دهید باید انتخاب کنید. بعد از اینکه این مراحل پایه را طی کردید باید به فکر طراحی روی کیسه برنج باشید. معمولا آرم شرکت یا چاپ لوگو کیسه کاری است که در بیشتر گونی برنج‌های موجود در بازار دیده می‌شود. البته انتخاب طرح کیسه برنج به همین سادگی‌ها نیست و انتخاب اشتباه تنها باعث ضرر مالی و پایین آمدن آمار فروش می‌شود. می‌توان گفت طراحی و چاپ کیسه برنج بیشتر از کیفیت برنج روی فروش محصول تاثیرگذار است.



## طراحی کیسه برنج

برای اینکار قبل از هر چیزی باید مطمئن باشید که با افرادی حرفه‌ای و کار بلد همکاری می‌کنید تا موفقیت کار شما تضمین شود. بهتر است قبل از اعتماد کردن نمونه چاپ کیسه برنج را درخواست کنید و ببینید چند تا از شرکت‌های معتبر به تولید گونی برنج را به شخص موردنظر سپرده‌اند. شرکت تورنگ چاپ با بیش از بیست سال تجربه در زمینه چاپ و بسته بندی انواع طرح کیسه برنج ایرانی را در رزومه کاری خود دارد که شما می‌توانید با مشاهده کردن آن‌ها از کیفیت کار ما مطمئن شوید. به این نکته هم دقت کنید که از هر طراح یا شرکت چاپی بخواهید این ۶ قانون مهم برای طراحی کیسه برنج را حتما رعایت کند.

[مشاهده و خرید کیسه پارچه‌ای](#)



## چرا طراحی کیسه برنج مهم است؟

همانطور که قبلا گفتیم طراحی گرافیک حتی بیشتر از کیفیت برنج روی تصمیم خرید مشتری تاثیر گذار است. حتی اگر شما با کیفیت ترین برنج دنیا را هم تولید کنید اما آن را در بسته بندی بزارید که چندان جذابیتی ندارد یا حتی ارزان قیمت و بی کیفیت به نظر می‌رسد، احتمال خرید کیسه برنج شما توسط مصرف کننده بسیار پایین خواهد آمد. حتی طبق آمار یک بسته بندی نامناسب روی تجربه مصرف کننده هم تاثیر گذار است و مردم ناخودآگاه طعم محصول شما را بدتر از یک نمونه جذاب تر حس می‌کنند.

[سفارش چاپ کیسه برنج](#)



## نمونه طرح کیسه برنج

بهرتر است قبل از طرح **چاپ کیسه برنج** را تایید کنید نگاهی هم به نمونه کارهای به روز در دنیای بسته بیندازید تا همگام با تغییراتی که در دنیای طراحی گرافیک اتفاق می افتد پیش بروید. شما می توانید انواع طراحی برنج ایرانی را در **سایت تورنگ** مشاهده کنید. مطمئن باشید با مطالعه کردن تمام اطلاعاتی که در اختیار شما قرار گرفته به راحتی می توانید بهترین را بین تمام طراحی های کیسه برنج انتخاب کنید. اگر هم علاقه مند به همکاری با ما هستید می توانید با شرکت تورنگ تماس بگیرید تا تیم طراحی و فروش مجموعه ما شما را در تمام مراحل کار راهنمایی کنند تا انتخاب خود رضایت کامل داشته باشید و نتیجه خوبی بگیرید.

[مشاهده و خرید آنلاین انواع کیسه برنج ساده و طرحدار](#)

